
＜＜グループレッスン、ミロンガ、プラクティカ休止のお知らせ＞＞	
 	
	
現在、新型コロナウィルスの感染拡大の防止に配慮し、	
ミロンガの開催を休止しておりますが、	

さらなる感染の拡大を考慮し、グループレッスン、プラクティカの開催も以下の通り休止いたします。	
	
	
＜グループレッスン、ミロンガ、プラクティカ休止期間＞	
	

4月3日（土）～ 4月12日（日）（10日間）	
	
	
	
＜プライベートレッスン＞	

	
手洗い、うがい、消毒、換気など、感染防止に最大限尽力し、	
かつ、同一時間帯での参加人数を、講師含め「最大8名以下」にし、開催を継続いたします。	
	
	

＜レッスンなどの休止期間中の補填に関して＞	
	
レッスンなどの休止期間を踏まえ、	
お支払いただいている月謝などを「プライベートレッスン券」などにより代替させていただきます。	
	

※詳細は本文をご確認ください。	
	
	
１日も早い、感染拡大の終息に向け最大限、尽力してまいります。 	
何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。	
 	
 	

2020/04/04	
Argentine Tango Dance 「Chique」 	


